２００７年５月３０日
各 位

青森家庭少年問題研究会 事務局

２００７年度総会および第１回学習会のご案内

拝啓
時下益々ご清祥のことと拝察申し上げます。下記のとおり本研究会２００７

年度総会ならびに第１回学習会を開催します。
お忙しい時期とは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具
記

１ 総 会
日 時  ２００７年６月２３日（土）１６：００～１６：３０
会 場  弘前大学総合教育棟２階大会議室（弘前市文京町１）
     正門入り左手奥の棟（人文学部玄関からお入り下さい）
案 件 （１）２００７年度会務・決算報告
    （２）２００７年度事業計画・予算案審議
    （３）役員改選 その他

２ ２００７年度 第１回学習会
  日 時： ２００７年６月２３日（土）１６：３０～１８：００

会 場： 弘前大学総合教育棟２階大会議室（総会と同じ）

テーマ： 「非行少年の就労支援について」（仮題）

話題提供者： 青森県立保健大学 健康科学部 専任講師

           齋藤 史彦（さいとう ふみひこ）先生

学習会参加費（非会員）資料代として 一般５００円

（当日入会者を含め会員は無料。年会費：一般会員 3000 円）
   申 込  事前申込は不要です。

３ 懇親会・情報交換会（軽食と飲み物付）
   学習会に引続き同会場にて。会費：一般 1000 円・学生 500 円

○問い合わせ：青森家庭少年問題研究会事務局（弘前大教育学部・宮崎研究室）

TEL＆FAX 0172-39-3349 / E-mail : miyazaki (at mark) cc.hirosaki-u.ac.jp